Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «АЛЛЮР»
ГБОУ ДОД СДЮСШОР "АЛЛЮР"

	г. Санкт-Петербург

ПРИКАЗ

	Об утверждении штатного расписания

	№  80  от  31.08.2018

	В связи с необходимостью совершенствования системы управления и организационно-штатной структуры учреждения

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1.
	2. Утвердить штатное расписание № 1 от 31.08.2018 г. с составом в количестве 50 единиц, с месячным фондом оплаты труда 800 000, 00 тысяч рублей.

	3. Ввести штатное расписание № 1 от 31.08.2018 г. в действие с 01.09.2018 г.

	4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Директор
	подпись
	И. И. Иванов

	С приказом ознакомлены:

	Главный бухгалтер
	подпись
	В. В. Викторова

	31.08.2018

	Начальник отдела кадров
	подпись
	А. А. Александрова

	31.08.2018